常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

災害看護検討委員会

１．開催日時：令和 4年 6月 4日（土） 10：00 ～ 12：00

２．場所： 鹿児島県看護研修会館

３．出席者数： 10 人中 10 人

４．主な検討内容

1）オリエンテーション

2）鹿児島県看護協会の中の災害検討員会について

3）災害検討委員会役員改選

4）災害検討員会の年間計画確認

５．看護職の皆さんに連絡事項等

研修 Part1 災害支援ナースの第 1歩開催 9月 2日（金）・9月 3日（土）予定

申込期間 7月 16日～7月 31日

＊「教育研修計画」の冊子をご確認ください

研修を受講し、災害支援ナースに登録をお願いします。